Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2010-6788-7

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

Diário Eletrônico Administrativo TRF5
Nº 44.0/2025 Recife - PE,    Disponibilização:  Sexta-feira, 7 Março 2025

Diretoria de Gestão de Pessoas

Ato

PRESIDÊNCIA

ATO Nº 127/2025

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o decidido pelo Plenário na Sessão de
12/02/2025, ao apreciar o Processo Administrativo nº SEI 0007041-85.2023.4.05.7000;

Considerando o disposto no art. 15 da Resolução nº 67/2009-CJF, com a redação dada
pela Resolução nº 865/2024-CJF;

Considerando o que consta no Ofício nº 15/2025/GPC/PRR5, de 25/02/2025, da
Procuradoria Regional da República da 5ª Região, resolve:

DESIGNAR para integrarem a COMISSÃO EXAMINADORA DO XV CONCURSO
PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO DA 5ª
REGIÃO, na qualidade de representantes do Ministério Público Federal:

I - MEMBRO TITULAR: O Excelentíssimo Senhor Procurador Regional da República
.WELLINGTON CABRAL SARAIVA

II - MEMBRO SUPLENTE: A Excelentíssima Senhora Procuradora Regional da República
.CAROLINE MACIEL DA COSTA

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por , ,FERNANDO BRAGA DAMASCENO PRESIDENTE
em 06/03/2025, às 18:32, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador  e o código CRC .4926718 4FC71030

1/17